

## **Peopleinsync ApS**

Kronprinsensgade 3, 3.  
1114 København K  
CVR-nr. 36 03 92 21

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

Cecilie Hansen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Peopleinsync ApS  
Kronprinsensgade 3, 3.  
1114 København K

**CVR-nr.:** 36 03 92 21  
**Stiftet:** 30. juni 2014  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Cecilie Hansen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af konsulenttimer i forbindelse med personaleformidling og rekruttering for andre virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -381.579.

Egenkapitalen udgør kr. -182.161.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		406.914	828.945
Personaleomkostninger.....	2	<u>-775.368</u>	<u>-763.782</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		-368.454	65.163
Afskrivninger .....		<u>-4.833</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-373.287	65.163
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-7.694</u>	<u>-18.959</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-380.981	46.204
Skat af årets resultat .....	3	<u>-598</u>	<u>-18.519</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-381.579</u></u>	<u><u>27.685</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-381.579</u>	<u>27.685</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-381.579</u></u>	<u><u>27.685</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>27.384</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>27.384</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>62.577</u>	<u>60.718</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>62.577</u>	<u>60.718</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>89.961</b></u>	<u><b>60.718</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		60.500	363.824
Andre tilgodehavender .....		35.000	10.000
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>95.500</u>	<u>373.824</u>
Likvide beholdninger .....		<u>0</u>	<u>39.521</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>95.500</b></u>	<u><b>413.345</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>185.461</b></u></u>	<u><u><b>474.063</b></u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		0	9.236
Overført resultat .....		-232.161	140.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>4</b>	<u><b>-182.161</b></u>	<u><b>199.418</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		115.264	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	25.341
Selskabsskat .....		-20.000	16.638
Anden gæld .....		<u>272.358</u>	<u>232.666</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<u><b>367.622</b></u>	<u><b>274.645</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<u><b>367.622</b></u>	<u><b>274.645</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<u><b>185.461</b></u>	<u><b>474.063</b></u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet er presset på likviditeten, og den fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og i fornødent omfang udvides. Ledelsen er i god dialog med banken, som allerede har vist sig villige til at hjælpe, og forventer derfor også at kun opretholde de fornødne kreditfaciliteter til at forsætte driften i minimum 12 måneder fra statusdagen.

### 2 Personaleforhold

	2016	2015
Lønninger .....	732.525	631.474
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	14.695	9.227
Øvrige personaleomkostninger .....	6.661	48.054
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	21.487	75.027
Personale omkostninger i alt .....	<u>775.368</u>	<u>763.782</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	16.638
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	598	1.881
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	0	0
Skat af årets resultat i alt .....	<u>598</u>	<u>18.519</u>

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo .....	50.000	9.236	140.182	0	199.418
Betalt udbytte .....	-	-	0	0	0
overført fra overkurs ved emission....	-	-9.236	9.236	-	0
Årets resultat .....	-	-	-381.579	0	-381.579
Egenkapital ultimo .....	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-232.161</u>	<u>0</u>	<u>-182.161</u>